
16/12/2020 SEI/PMJ - 7911029 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000086494… 1/1

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 7911029/2020 - SES.UCC.ASU

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico 162/2020, destinado a Contratação de
empresa para ministrar curso de BLS - Suporte Básico de Vida para o SAMU, bem como o julgamento efetuado
pela Pregoeira e Equipe de Apoio e a adjudicação do objeto licitado à empresa vencedora em seu respectivo item e
valor unitário, qual seja: BR CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA – ME.: Item 1
– R$ 125,00.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a), em
16/12/2020, às 16:11, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a), em 16/12/2020,
às 16:25, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 7911029 e o código CRC 1675B39B.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
19.0.091566-6

7911029v5


